
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

UCHWAŁA Nr 17/58/2019 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 25  czerwca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu do składania oświadczeń woli 

 w sprawach majątkowych Powiatu. 
 
Na podstawie art.48 ust. 1   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Do składania, w imieniu Powiatu Tarnobrzeskiego, oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych powiatu upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

w osobach: 

 

1. Jacek  Rożek  -  Wiceprzewodniczący  Zarządu  - Wices tarosta Tarnobrzeski  

 

2.  Marek Ożga    - Członek Zarządu  

 

§ 2. 

 

Upoważnienie jest ważne  na czas oznaczony w okresie  od  ….………….  do ………  

 

……………… 2019 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek  Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 

 

 


